

زنان

لایحه حمایت از زنان به کجا رسید؟

قانون شرایطی فراهم شده است تا در صورت امکان بازجویی و تحقیقات از زنان و افراد نابالغ در صورت امکان باید توسط ضابطان آموزش دیده زن و با رعایت موازین شرعی انجام شود.
لایحه پیشگیری از آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار به عنوان یکی از مطالبات جدی بانوان محسوب می‌شود که اجرای درست آن، امید



را در دل بانوانی که قربانی خشونت هستند، زنده خواهد کرد.
احمدی با بیان نمونه قانونی دیگر، ادامه داد: همچنین در ماده ۶۶ قانون آیین دادرسی کیفری برای سازمان های مردم نهاد با همواره متأسفانه خشونت علیه زنان وجود آمده، این سوء رفتار انواع و اقسام متعدد و متفاوتی دارد.
وی با بیان اینکه این سوء رفتار مشمول بر هر نوع آزار فیزیکی، جسمی و روانی است، خاطر نشان کرد: قوانین جامعه ایرانی اسلامی همواره سعی در محدودسازی خشونت علیه زنان و ایجاد فضای امن تری برای ایشان بوده است به طور مثال در قانون آیین دادرسی کیفری با پشتوانه اسلام مواد متعددی با موضوع حمایت از زنان وجود دارد، طبق ماده ۴۲ این

لایحه می تواند در تحکیم بنای مقدس خانواده و فرزند پروری در سبک زندگی ایرانی اسلامی دارای اهمیت زیادی باشد تکیه گاهی ۶۶ قانون آیین دادرسی کیفری برای زنان و کودکان باشد؛ اگر زنان و بانوان ایرانی بدانند که از حمایت های قانونی برخوردار هستند به فرام شده است تا بتوانند در راستای حمایت از حقوق زنان با کسب مجوز از مراجع ذی صلاح در خصوص آنان اعلام جرم کنند و البته مواد قانونی بسیار دیگری در حمایت از زنان وجود دارد؛ اکنون کلیات این لایحه در راستای تکمیل نمودن قوانین حمایتی به تصویب رسیده که حفظ کرامت زنان در برابر خشونت مجور آن است.
به گفته وی، لایحه پیشگیری از آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار به عنوان

لایحه می تواند در تحکیم بنای مقدس خانواده و فرزند پروری در سبک زندگی ایرانی اسلامی دارای اهمیت زیادی باشد.

وی ادامه داد: اگر زنان و بانوان ایرانی بدانند که از حمایت های قانونی برخوردار هستند، زندگی دلگرم تر خواهند بود و اطمینان خاطر بیشتر فرزندان خود را تربیت خواهند کرد و در جامعه نیز به وظایف خود عمل خواهند کرد؛ نقش اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی موثرتری خواهند داشت؛ از سوی دیگر وقتی مردان بدانند تبعات سوء رفتارهای خود را خواهند دید و براساس قانون باید جوابگو باشند، شاهد کاهش و کنترل آسیب های اجتماعی نظیر طلاق و اعتیاد خواهیم بود.
به گفته وی خشونت و سوء رفتار از سوی جامعه و خانواده بر همه جنبه‌های زندگی زنان از سلامت و امنیت فردی آنها تا سلامت جسم و روان کودکان‌شان تأثیر می‌گذارد و ضروری است در بستر های قانونی از این اقدامات ممانعت شود و درضمن تدابیر قانونی برای مجازات افراد خاطی در نظر گرفته شود.

حسین گوردزی سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در این باره به ایرنا گفت: لایحه حمایت از زنان در مقابل سوء رفتار بعد از رفت و آمدهای زیاد و کار مشترک کمیسیون تخصصی اجتماعی و سایر کمیسیون ها در ضمن مطرح شد و به اشکالاتی برخورد که بر این اساس به کمیسیون بازگشت.

گوردزی درباره این موضوع که چه زمانی لایحه به کمیسیون بر می گردد، اظهار داشت: بستگی به این دارد که در کمیسیون اشکالات رفع شود و هیات رئیسه در اولویت قرار دهد. انتظار داریم این لایحه زودتر برگردد چرا که این لایحه یکی از کارهای فخر و بزرگ مجلس یازدهم است و همچنین یکی از مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی است.

روانشناسی

دلایل غیر منطقی ازدواج جوانان امروزی

انتخاب همسر و ازدواج یکی از مهمترین اقدام‌های حساس و مهم در زندگی افراد است.



برخی از افراد بدون در نظر گرفتن معیارها و دلایل منطقی با اولین فردی که خواهان ازدواج با آنهاست، ازدواج می‌کنند. متأسفانه برخی از دلایل برای ازدواج کردن مناسب نیستند و می‌توانند تأثیرات منفی بر زندگی مشترک یک زوج داشته باشند. با این دلایل غیرمنطقی اگر تن به ازدواج دهید احتمال موفقیت شما کاهش پیدا می‌کند، بنابراین دلایل غیرمنطقی را که در این بخش آورده‌ایم را کنار گذاشته و با چشمی باز و معیارهایی منطقی ازدواج کنید.

پرکردن خلأهای عاطفی، احساسی و روانی
اگر شما برای پرکردن خلأهای عاطفی، احساسی و روانی تصمیم به ازدواج می‌گیرید و نه به خاطر این که فرد ایده‌آل را یافته‌اید، این ازدواج می‌تواند به شما آسیب برساند.

برطرف کردن میل جنسی
رابطه جنسی نمی‌تواند ضامن یک ازدواج موفق و معقولانه باشد زیرا اگر میل جنسی شما نسبت به فرد مقابل خود شدید باشد، ممکن است به شخص علاقه‌مند یا وابسته شوید، اما او شریک مناسبی برای شما نباشد.

به خاطر آرزوهای پدر و مادر
برای ازدواج، خودسرانه عمل نکنید و از تجربیلات والدینتان استفاده ننمایید اما هرگز به دلیل آرزوها و خواسته‌های والدینتان ازدواج نکنید و زندگی فرد دیگری را بدون عشق و دوست داشتن تباه نکنید.

برای فرار از خانه و تنهایی
برخی از افراد برای فرار از تنهایی و رفع آن تصمیم به ازدواج سریع می‌گیرند. این نوع ازدواج به تنهایی بیشتر زوجین منجر می‌شود پس سعی ننمایید بسیار معقولانه و منطقی انتخاب کنید و عجلولانه تصمیم نگیرید.

حلی حل کردن مشکلات
ازدواج خود مسوولیت بیشتری بر دوش افراد می‌گذارد پس اگر فرزندان توانایی اداره زندگی مجردی خود را ندارند برای سر به راه شدن و مسوولیت پذیر شدن او را به ازدواج ترغیب نکنید و فکر نکنید ازدواج مشکلات را حل می‌کند.

برای رسیدن به اهداف شخصی خود
گاهی برخی افراد برای رسیدن به هدف‌های دیگر خود ازدواج می‌کنند. مثلا دوست دارند خارج از کشور زندگی کنند بنابراین با فردی که این پیشنهاد را به او می‌دهد سریع و بدون شناخت ازدواج می‌کند.

به علت عشق
عشق لازمه زندگی زناشویی است اما برای آن کافی نیست. در زندگی مشترک و ازدواج شما به همفکری و همدلی احتیاج دارید، به کسی که شما را درک کند و به شما منظور که می‌خواهید توجه کند و احترام بگذارد پس تنها با عشق نمی‌توانید خوشبخت شوید و در کنار عشق به فاکتورهای دیگری نیز احتیاج دارید.

فرار از دعوای والدین و سختگیری آنها
برخی از جوانان برای فرار از محیط خانه و دعوایها و جرو بحث های همیشگی والدین به ازدواج روی می‌آورند و در واقع با ازدواجی عجلولانه از محیط خانه فرار می‌کنند. آنها در ازدواج خود کم و کاستی‌های طرف مقابل را نمی‌بینند و زمانی که وارد رابطه شدند، آنگاه متوجه مشکلات طرف مقابل خود می‌شوند. سختگیری بعضی از پدر و مادرها فرزندان‌شان را مجبور می‌کنند به ازدواج می‌کنند. این ازدواج حل مشکل نیست پس به جای ازدواج از سر ناچاری، به فکر راه حلی برای حل مشکلات با والدینتان باشید.

برای التیام شکست عاطفی
برخی از افراد نیز برای فراموش نمودن شکست عاطفی خود و فراموش کردن زندگی مشترک قبلی تصمیم به ازدواج مجدد می‌گیرند. افرادی که شکست عشقی خورده‌اند، ابتدا باید روی خود و حل مشکلاتشان کار کنند و بعد از گذشت زمانی حدود ۲ سال تصمیم به ازدواج بگیرند.

برای رسیدن به استقلال
برخی از دختران و پسران برای رسیدن به استقلال شخصی با یکدیگر ازدواج می‌کنند تا از دست دستورها و سوال و جواب‌های والدینشان راحت شوند. ازدواج کردن با این دلیل غیر منطقی مشکلات زیادی را در زندگی به وجود می‌آورد اما اگر به چهارچوب‌های ازدواج پایبند باشیم می‌توانیم زندگی خوبی را داشته باشیم.

مادیات، پول و تأمین مخارج مالی
در ازدواج مراقب باشید که انتخابتان صرفا به دلیل مسایلی اقتصادی نباشد و تمرکزتان را در انتخاب بر روی میزان درآمد طرف مقابلتان نگذارید زیرا باعث می‌شود که به ملاک‌ها و معیارهای مهم ازدواج بی‌توجهی کنید.

معرفی کتاب

کتاب قدرت بی‌قدرتان اثر واتسلاف هاول

کتاب قدرت بی‌قدرتان نوشته‌ی واتسلاف هاول، رئیس جمهور فقید چک است. واتسلاف هاول در کتاب قدرت بی‌قدرتان که در سال ۱۹۷۸ و پس از سرکوبی بهار اصلاح‌طلبی در پراگ منتشر شد، درباره ماهیت یک نظام ایدئولوژیک جدید به اسم «پساتوتالیتر» حرف می‌زند. موضوعی که از عوامل بیداری مردم چکسلواکی و وقوع انقلاب مخملین به رهبری هاول شد. واتسلاف هاول در این اثر نظام پساتوتالیتر را نوعی از رژیم تمامیت‌خواه توصیف کرده است که از پایه و اساس با دیکتاتوری کلاسیک فاصله و با دریافت معمول از توتالیتریسم (تمامیت‌خواهی) تفاوت دارد. او ماهیت این نوع رژیم را شگفت‌انگیز می‌داند چون به اسم آزادی، کارگران و انسان‌ها، آنها را به بردگی می‌گیرد و بنام دموکراسی انتخاباتی نمایشی برگزار می‌کند و به نام جریان آزاد، اطلاعات و آزادی بیان، انسان‌ها را از شنیدن و خواندن دیدگاه‌های مختلف محروم می‌کند. این رژیم همه‌چیز را جعل و وارونه نشان می‌دهد و وانمود می‌کند به حقوق بشر احترام می‌گذارد؛ اما درواقع همیشه در حال وانمود کردن با دستنی پوشیده در دستکش‌های ایدئولوژیک است. برای

همین است که زندگی در چنین نظامی، آکنده از دورویی و ریا و دروغ است. لازم نیست مردم همه دروغ‌ها و مغالطه‌های این نظام را باور کنند، اما باید چنان رفتار کنند که گویی باورشان دارند، یا دست کم در سکوت از کنارشان بگذرند. لزومی ندارد این دروغ‌ها را بپذیرند. کافی است بپذیرند که با این دروغ‌ها و در بطن آنها زندگی کنند، زیرا بدین ترتیب بر نظام صحه می‌گذارند. هاول در قدرت بی‌قدرتان به مخاطبانش نشان می‌دهد که ریشه اغلب جنش‌ها و اعتراضات که علیه رژیم‌های پساتوتالیتر شکل می‌گیرد از انسان‌های بی‌قدرت غیرسیاسی است و بر اساس مسایل غیرسیاسی به وجود می‌آید، زیرا، زندگی تحت اسارت رژیم‌های پساتوتالیتر به جایی می‌رسد که هرعمل صادقانه و مسئولانه غیرسیاسی هم به معنای مقابله با نظام تلقی می‌شود. واتسلاف هاول در بخش‌های پایانی کتاب نشان می‌دهد که نه تنها از نظام‌های پساتوتالیتر گریزان است، بلکه از تحقق نظام‌های دموکراتیک پارلمانی ستی‌ای هم که می‌توانند انسان‌ها را «فوق‌العاده ظریف‌تر و تلطیف‌شده‌تر، در مقایسه با شیوه‌های خشن جوامع پساتوتالیتر» فریب دهند و بازیچه خودشان کنند نگران است.

جملاتی از کتاب:
متأسفانه لفظ «دیکتاتور»، صرفنظر از اینکه چقدر در موقعیت‌های دیگر می‌تواند مفهوم و قابل‌درک باشد، به جای اینکه ماهیت واقعی قدرت را در نظام فعلی روشن‌تر کند به ابهام و نامفهومی‌اش دامن می‌زند. با این واژه معمولاً گروه کوچکی از افراد در ذهنمان تداعی می‌شود که حکومت و زمامداری یک کشور را با توسل به زور قبضه کرده‌اند و کاملاً علنی و با استفاده از ابزارهای بلاواسطه‌ای که در اختیارشان هست اعمال قدرت می‌کنند و به‌لحاظ اجتماعی از اکثریت مردم تحت حکمرانی‌شان به‌راحتی قابل‌تشخیص هستند.

آذربایجان خانیم شاعرلری

سوسن نواده رضی کیم دیر؟



سن

اشتیاقیمین آتشیبه	خیالیمین ان اوچا زیرولرینه
لحظه	آرزولاریمدا:
لحظه	سن
چیلهنیر زمان	باشیمیدا قورتولوش هاواسی
کۆنلومون تولو تاچجاسیندا	حنجره‌مین قفسینی سیندیرایلمه‌میر سسیم.
اؤلوشکیره هوسیم	ایستکارینین اؤلومچول قانادلارینا
حنجره‌مه اؤلور سسیم.	یوسک بیر اوچوش هوسی جلالنیشسادا
سن هله ...	جان آتیر
آرزولاریمداسان.	جان آتیر سنه چاتماییر سسیم

عکس



تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه مورخ۱۴۰۲/۰۹/۲۹

توجه : شهروندان محترم حوزه ثبتی فارسان - این اداره آمادگی تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای با اسناد مالکیت کاداستری را به منظور تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم کاداستری و بانک جامع املاک به منظور جلوگیری از طرح دعاوی احتمالی بر علیه شما را در مدت زمان محدودی دارد.

ابراهیم جعفری – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان